关于举办“2007中国评估论坛知识产权战略与资产评估”的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/283/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c47_283370.htm 各有关单位： 为贯彻

实施国家知识产权战略，充分发挥资产评估在知识产权创造

、管理、保护、运用等方面的作用，增强企业自主创新能力

，完善社会主义市场经济体制，提高国家核心竞争力，国家

知识产权局与中国资产评估协会将于今年10月30-31日在北京

京都信苑饭店联合举办“2007中国评估论坛”。现将有关事

项通知如下： 一、主办单位：国家知识产权局 中国资产评估

协会 协办单位：上海立信资产评估公司 北京连城资产评估公

司 中央财经大学资产评估研究所 二、论坛主题 论坛以知识产

权战略与资产评估为主题，围绕以下论题展开讨论： 1．企

业自主创新与资产评估； 2．知识产权交易与资产评估； 3．

知识产权金融创新与资产评估； 4．知识产权保护与资产评

估。 三、本届论坛集理论研究、政策探讨、经验介绍、案例

分析于一体，届时财政部、国家知识产权局、国家发改委、

科技部、商务部等单位领导，部分大型国有企业负责人，著

名专家学者及评估行业的知名人士将在论坛上发表演讲。 四

、有关事项及联系方式 1．参会人员范围： （1）地方知识产

权局领导； （2）中评协常务理事； （3）各省、自治区、直

辖市、计划单列市资产评估协会（注册会计师协会）秘书长

； （4）资产评估机构和其他有关单位，可自行组织报名参

会，食宿费用自理。 2．请参会人员于10月20日前将回执传真

给我会。 3．联系方式 通信地址：北京市海淀区阜成路甲28

号新知大厦 中国资产评估协会综合部 邮政编码：100036 联系

人：刘 宇 于 跃 联系电话：88191759 88191748 传真：88191768

邮箱：liuyu@cas.org.cn 论 坛 回 执 姓 名 性 别 工作单位 职 务

联系电话 到会日期 航 班 号 备 注 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com